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PAP "Erzelt" 
Rue Alphonse Munchen, Bertrange

BERTRANGE

1

2

3

4

5

6

7

8

23

24

212019

10

11

9

16

17

18

12

13

14

15

9

6

1

2

3

10

1234
5

67
8

23
24

212019

1011
9

16
17

18

12
13

14
15

9
6

1

2
3

10

LAGEPLAN



-EL- Eigenleistung  M 1:100

Reihenhaus
Bertrange, "Erzelt"
E

-M
ai

l: 
in

fo
@

ba
um

ei
st

er
-h

au
s.

lu
   

 In
fo

:  
  w

w
w

.b
au

m
ei

st
er

-h
au

s.
lu

BAUMEISTER-HAUS Luxembourg S.A.    19, rue de Flaxweiler     L-6776 Grevenmacher     Tel.: 00352 / 31 35 01-1     Fax: 00352 / 31 35 05

16 STG
18.0/27.0

EG-OG
Stb.-Treppe

PK
W

P
T

7.98

12.
62

HAR

WOHNEN/ESSEN/KOCHEN

DIELE

GARAGE

WC

FIX

Deckel
Revisions-

schacht

%auIenVter�I�r
Sichtschutz

max. h=1,80 m

�����*eIälle
zum Tor

Iao
ad
e�R

bli
Tu
e

|IIentliche�5igRle

ZUWEGUNG

ZUFAHRT
Kastenrinne mit Rost

Bepflanzung -EL- Bauherr

St
ei

gu
ng

5.
56

%

Tr
ot

to
ir

Au
ße
ne
inh

eit
�W

P
Au

fst
ell

un
g 

na
ch

 A
ng

ab
e

de
s F

ac
hin

ge
nie

ur
s

BD 15/15

DD+BD 30+15

DD
 6

0/
40

S
tro

m
P

&
T

A
nt

en
ne

W
as

se
r

BD 15/15

R
ig

ol
e

Deckel
Revisions-

schacht

%auIenVter�I�r
Sichtschutz

max. h=1,80 m

BAUFENSTER

%A8)(N67(5�9(56,(*(/7(�)/b&+(N

BAUFENSTER

%A8)(N67(5�9(56,(*(/7(�)/b&+(N

3.00
3.0
0

3.00

-RUE-

14.
00

14.
00

14.
00

14.
00

3.0
0

3.0
0

3.0
0

Lot 1 Lot 2

CREOS
90/50

Lot 3 Lot 4

BAUFENSTER

Baufenster
Gartenhaus

%A8)(N67(5�9(56,(*(/7(�)/b&+(N

BAUFENSTER

Baufenster
Gartenhaus

%A8)(N67(5�9(56,(*(/7(�)/b&+(N

Baufenster
Gartenhaus

%A8)(N67(5�9(56,(*(/7(�)/b&+(N

BAUFENSTER BAUFENSTER

%A8)(N67(5�9(56,(*(/7(�)/b&+(N

Baufenster
Gartenhaus

SUH EG
SUH OG

Surface utile habitable

Summe SUH

sonstige Flächen

Garage

������Pð
������Pð

�������Pð

������Pð

BD 15/15

DD 15/15

16 STG
18.0/27.0

EG-OG
Stb.-Treppe

8.00

2.5
5

12.
66

TECHNIK

FLUR

ABST.

HWR

ZIMMER 2

BAD

ZIMMER 1

ZIMMER 3
������Pð

ELTERN/ZIMMER 4

FIXFIX

h=
 1

,0
0m

 
ab

 O
K

 F
FB

FIX

FI
X

BD 15/15

DD 15/15

BD
+D

D 
60

/4
0

DD

DD

/h

W P

W W

BAUFENSTER

%A8)(N67(5�9(56,(*(/7(�)/b&+(N

BAUFENSTER

%A8)(N67(5�9(56,(*(/7(�)/b&+(N

- TROTTOIRE -

- PARKING -

Lot 1

Lot 2
Lot 3

Lot 6
Lot 9

Lot 10

M 1:500

ERDGESCHOSS, OBERGESCHOSS LOT 1



-EL- Eigenleistung  M 1:100

Reihenhaus
Bertrange, "Erzelt"
E

-M
ai

l: 
in

fo
@

ba
um

ei
st

er
-h

au
s.

lu
   

 In
fo

:  
  w

w
w

.b
au

m
ei

st
er

-h
au

s.
lu

BAUMEISTER-HAUS Luxembourg S.A.    19, rue de Flaxweiler     L-6776 Grevenmacher     Tel.: 00352 / 31 35 01-1     Fax: 00352 / 31 35 05

Fort- &
AußenluIt

extensive
'achbegr�nung

STB-Treppe
16 STG

18.0/27.0

DUSCHBAD

2.8
8

2.7
3

KOCHEN/ESSEN/WOHNEN

ELTERN

FLUR

DIELE

30
15

2.5
1

22
15

2.5
1

22

LOT 1

|IIentliche
Rigole

WP-Außeneinheit

Fort- &
AußenluItextensive

'achbegr�nung

STB-Treppe
16 STG

18.0/27.0

30
15

2.5
1

22
15

2.5
1

22

DIELE

FLUR

2.8
8

2.7
3

ZIMMER/ELTERN

GARAGE WC

6
2.5
0

LOT 1

extensive
'achbegr�nung

SCHNITT A-A, SCHNITT B-B LOT 1

SCHNITT A-A SCHNITT B-B



Reihenhaus
Bertrange, "Erzelt"

-EL- Eigenleistung  M 1:200E
-M

ai
l: 

in
fo

@
ba

um
ei

st
er

-h
au

s.
lu

   
 In

fo
:  

  w
w

w
.b

au
m

ei
st

er
-h

au
s.

lu

BAUMEISTER-HAUS Luxembourg S.A.    19, rue de Flaxweiler     L-6776 Grevenmacher     Tel.: 00352 / 31 35 01-1     Fax: 00352 / 31 35 05

LOT 1

Anpassung an
Nachbargelände

WP-Außeneinheit

LOT 4LOT 3LOT 2LOT 1

WP-Außeneinheit
WP-Außeneinheit

WP-Außeneinheit
WP-Außeneinheit

LOT 4

LOT 4 LOT 3 LOT 2 LOT 1

ANSICHTEN LOT 1-4

ANSICHT STRASSE ANSICHT RECHTS

ANSICHT LINKSANSICHT GARTEN



Perspektiven sind nicht Vertragsbestandteil!

Reihenhaus
Bertrange, "Erzelt"

BAUMEISTER-HAUS Luxembourg S.A.    19, rue de Flaxweiler     L-6776 Grevenmacher     Tel.: 00352 / 31 35 01-1     Fax: 00352 / 31 35 05

E
-M

ai
l: 

in
fo

@
ba

um
ei

st
er

-h
au

s.
lu

   
 In

fo
:  

  w
w

w
.b

au
m

ei
st

er
-h

au
s.

lu

BAUMEISTER-HAUS Luxembourg S.A.    19, rue de Flaxweiler     L-6776 Grevenmacher     Tel.: 00352 / 31 35 01-1     Fax: 00352 / 31 35 05

ANIMATION LOT 1-4
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